

3.1

FIȘA DE VERIFICARE

A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor de asistent universitar

MEDICINĂ/FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE Bochiș PRENUMELE Călin- Florin CNP Postul pentru care candidează 48 Disciplina Chirurgie Oro-Maxilo-Facială II-III, Patologie orală Poziția în Statul de funcții 48
Departamentul de Medicină Dentară Facultatea De Medicină și FarmacieGradul didactic actual Asistent universitar asociat Poziția în Statul de funcții 48
Disciplina Chirurgie Oro-Maxilo-Facială II-III, Patologie orală
Departamentul de Medicină Dentară
Facultatea de Medicină și Farmacie Universitatea din Oradea

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Facultatea de Medicină și Farmacie Oradea	Medicină Dentară	2010 - 2016	Diplomă de Licență
2.	Universitatea de Medicina si Farmacie „Victor Babes” Timișoara	Medicină- medicină generală	2017 – 2022	Diplomă de Licență
3.	Universitatea din Oradea	Departamentul pentru pregătirea personalului didactic	2022	Diplomă de Master

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea din Oradea	Medicină	2016-2019	Doctor în Medicină

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
	-	-	-	-

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1.	Universitatea din Oradea	Medicină Dentară	2022-prezent	Asistent Universitar asociat
2.	Ministerul Sănătății	Medicină	2022	Medic Specialist Chirurgie OMF

MEDICINĂ/ FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

Calcularea punctajului privind îndeplinirea standardelor minime specifice pentru postul de asistent universitar

Lucrarea in extenso (articol/review)	IF*	Cuartilă **	Punctaj	Punctaj realizat
C. D. NISTOR-CSEPPENTO, T.D. MOGA, A.F. BUNGAU, D.M. TIT, N. NEGRUT, B. PASCA†, C.F. BOCHIȘ†, T. GHITEA, A. JURCAU, A. L. PURZA. D. UIVAROSAN. <i>The Contribution of Diet Therapy and Probiotics in the Treatment of Sarcopenia Induced by Prolonged Immobilization Caused by the COVID-19 Pandemic</i>, Nutrients 2022, 14(21), 4701; https://doi.org/10.3390/nu14214701. IF 6.706 Q1 † These authors contributed equally to this work	6.706	Q1	30	30

<i>DISORDER INFLUENCE ON THE QUALITY OF LIFE OF THE PATIENT WITH DEGENERATIVE PATHOLOGY</i>, Jurnal Medical Aradean, vol. XX, issue 2, pp5-8 2017 ISSN: 1224-3744 Calin Bochis, Horatiu Urechescu, Alin Bochis, Diana Carina Iovanovici, Ian Romanul, Ioan Tig, <i>"ELECTROTHERAPY CONTRIBUTION TO THE RECOVERY FROM TEMPOROMANDIBULAR ALGO-DYSFUNCTIONAL SYNDROME"</i>, Jurnal Medical Aradean, 2018, XXI(3):23-26 BOCHIS Calin Florin, NISTOR-CSEPPENTO Carmen-Delia², IENCEA Teodora Consuela¹, TIG Ioan, IGNAT-ROMANUL Ioana, PORUMB Anca, LAZAR Liviu, Gender and Age Distribution of Temporomandibular AlgoDysfunctional Syndrome Manifestations, ISI Proceedings extenso Conference: 22nd Balkan Medical Days At: North Cyprus, 26-29 Sept., 2019 https://www.researchgate.net/publication/336967185_Gender_and_age_distribution_of_temporomandibular_algo-dysfunctional_syndrome_manifestations	proceeding		
Lucrare în prezentare / poster / rezumat în conferință			
NISTOR-CSEPPENTO D.C., TIT D.M., IOVAN C., SAVA C., LAZAR L., SABAU A.M., BUNGAU S., CIOARA F., VICAS L., JUDEA C., BOCHIS C., <i>The evolution of pain and recovery in postraumatic shoulder patients quantified with dash (disabilities of the arm, shoulder and hand)</i>, Osteoporosis International, 30(Suppl. 1), P635, p. 406, April, 2019, Paris. https://www.wco-iof-esceo.org/sites/wco19/pdf/WCO19-AbstractBook.pdf NISTOR-CSEPPENTO D.C., BUNGAU S., TIT D.M., LAZAR L., SABAU A.M., IOVANOVICI D.C., CIOARA F., BOCHIS C., JUDEA C., DAMNER A., SUCIU R.N., VICAS L., <i>Benefits of the complex recovery treatment on cerebellar ataxia syndrome</i>, Osteoporosis International 30(Suppl. 1), P642, p. 409-10, April, 2019, Paris. https://www.wco-iof-esceo.org/sites/wco19/pdf/WCO19-AbstractBook.pdf NISTOR-CSEPPENTO C.D., LAZAR L., BOCHIS C., CIOARA F., VICAS L., JUDEA PUSTA C., <i>The different influence of pain in women and men with gonarthrosis</i>, Osteoporosis International 29 (Suppl. 1), S260-S260, April, 2018, NISTOR-CSEPPENTO C.D., LAZAR L., CIOARA F., VICAS L., VASILIEVA D., BOCHIS C., <i>The comparative evolution of the quality of life of patients with coxarthrosis based on sex and associated diseases</i>, Osteoporosis International 29 (Suppl.1), S504-S505, April, 2018, https://www.wco-iof-esceo.org/sites/wco18/pdf/WCO18-AbstractBook.pdf BOCHIS C., NISTOR CSEPPENTO C., LAZAR L., CIOARA F., <i>The effects of ultrasound therapy in the mioarthropathy of the temporomandibular joint</i>, WCO –IOF-ESCO, World Congress on Osteoporosis with other metabolic bone		3	33

diseases, Osteoporosis International 28 (suppl 1), P1083, martie 2017, http://2017.wco-iof-esceo.org/sites/wco17/pdf/WCO17-AbstractBook.pdf BOCHIS C., LAZĂR L., NISTOR CSEPPENTO C., VICAS L., <i>Nevralgia de trigemen si metode de tratament</i>, Zilele Medicale Felix, ed. a XVIII, aprilie 2017 http://fmforadea.ro/wp-content/uploads/2017/03/program-zilele-felix-2017.pdf BOCHIS C., LAZĂR L., NISTOR CSEPPENTO C., MOTEA P., PRICOP M., IOVANOVICI D., <i>Osteonecroza de mandibula- prezentare de caz</i>, Zilele Medicale Orădene, ed. XXVI, noiembrie 2017, NISTOR CSEPPENTO C., LAZĂR L., CIOARĂ F., CEVEI M., IOVANOVICI D., BOCHIS C., VASILIEVA D., <i>Sindromul de rabdomioliza si eozinofilie prez de caz</i>, Zilele Medicale Felix, ed. a XVIII, aprilie 2017 http://fmforadea.ro/wp-content/uploads/2017/03/program-zilele-felix-2017.pdf http://fmforadea.ro/wp-content/uploads/2016/10/Program-Toamna-Medicala-Oradeana-2016.pdf Stud. IOVANOVICI D., BOCHIS C., coordonator NISTOR CSEPPENTO C., VICAS L., <i>Rolul electroterapiei cu efect antialgic asupra calitatii vietii pacientilor cu spondilita ankilozanta</i> TOAMNA MEDICALĂ ORĂDEANĂ, octombrie 2016 http://fmforadea.ro/wp-content/uploads/2016/10/Program-Toamna-Medicala-Oradeana-2016.pdf IOVANOVICI D., BOCHIS C., NISTOR CSEPPENTO C., MARCU F., <i>Influenta terapiei cu laser in artroza temporomandibulara</i>, TOAMNA MEDICALĂ ORĂDEANĂ, octombrie 2016 http://fmforadea.ro/wp-content/uploads/2016/10/Program-Toamna-Medicala-Oradeana-2016.pdf NISTOR CSEPPENTO C., LAZĂR L., CEVEI M., CIOARĂ F., IOVANOVICI D., BOCHIS C., <i>Rolul tratamentului de recuperare in disfunctia ventilatorie obstructiva</i>, TOAMNA MEDICALĂ ORĂDEANĂ, octombrie 2016 http://fmforadea.ro/wp-content/uploads/2016/10/Program-Toamna-Medicala-Oradeana-2016.pdf		
Membru în proiect		
-	25	-
TOTAL		153

Realizat/ Nerealizat

Punctaj minim asistent universitar (Medicina/Farmacie/ Medicină Dentară)

= 5 puncte (minim un articol BDI/B+/Scopus)

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Data 02.08.2023

Candidat Bochiș Călin-Florin

Punctajul calculat de către candidat 153

Semnătura _____

Punctajul acordat de către comisie

.....

III.a PROBA SCRISĂ (numai pentru posturile de asistent universitar)

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 7 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

III.b PROBA PRACTICĂ (numai pentru posturile de asistent universitar) /

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 8 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

Media (III.a.+ III.b./2) =

PUNCTAJUL FINAL _____ (suma punctajelor obținute la evaluările II, III)

PREȘEDINTE COMISIE

Membrii comisiei
